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Tarkastuslautakunnan arviointikertomus vuodelta 2019

Hyvali 15.09.2020 § 65
Sosiaali- ja terveysjohtaja Timo Hokkanen, puh 02 761 2100.

Tarkastuslautakunta on antanut arviointikertomuksensa vuo des ta
2019 ja on esittänyt, että valtuusto pyytää hallintokunnilta lau sun not
teh tä vis tä ja tehdyistä toimenpiteistä 30.9.2020 men nes sä.

  Esittelytekstissä käsitellään tarkastuslautakunnan huomiot kohdittain
ja esitetään tehdyt tai suunnitellut toimenpiteet.

  1) Pöytäkirjakäytännöt:

  Tarkastuslautakunta on kiinnittänyt huomiota äänestyksiä koskeviin
pöy tä kir ja mer kin töi hin sekä äänestystulosten osalta. Lautakunta esit-
tää, että pöytäkirjaan tulisi merkitä äänestystulosten lisäksi se, mi ten
kukin on äänestänyt ja maininnat siitä, onko Oripään jäsen ol lut
äänestämättä asian koskiessa Loimaan kaupunkia.

  Toimenpiteet:

  Äänestystulokset kirjataan erilliseen äänestystulosliitteeseen. Jat kos-
sa pöytäkirjaan merkitään, mikäli Oripään edustaja ei ole osal lis tu nut
Loimaan kaupunkia koskevan asian päätöksentekoon.

  2) Ostopalvelujen tarkastuskäytännöt:
  Lautakunta kehottaa terveys- ja hoivapalveluita päivittämään yk si-

tyis ten palveluiden tarkastuskäytäntöjään viitaten valtakunnalliseen
hoi va ko huun.

  Toimenpiteet:

  Terveys- ja hyvinvointipalveluiden laatujärjestelmässä on ohjeistettu
yk si tyis ten palveluntuottajien valvonnasta. Valvontakäynnit to teu te-
taan vuosittain ja tämän lisäksi tarvittaessa. Osa käynneistä to teu te-
taan ennalta varoittamatta.

  3) Avoterveydenhuollon käynnit kuntalaista kohden
  Lautakunta toivoo valtakunnallista vertailutietoa avo ter vey den huol lon

käynneistä.

  Toimenpiteet:
  Valtakunnalliset käyntiluvut on saatavissa edellisen vuoden osalta

useim mi ten aikaisintaan syyskuussa. Ajoittain tiedot on saatavissa
vas ta marraskuussa. Vuoden 2019 tiedot olivat saatavissa 7.9.2020



val ta kun nal li ses ti sotkanet.fi-palvelusta. Valtakunnan keskiarvo on
4,2 käyntiä asukasta kohden ja Loimaan käynnit saman tietolähteen
mu kaan 7,2 käyntiä asukasta kohden.

  4) Ostopalvelulääkärien kustannukset
  Arviointikertomuksessa pyydetään tietoja ostopalvelulääkärien kus-

tan nuk sis ta vuodelta 2019.

  Toimenpiteet:
  Keikkalääkärien kustannukset vuonna 2019 olivat 104 756,50 euroa.

Vuo den 2018 kustannukset olivat 569 254,75 euroa.

 Sosiaali- ja terveysjohtajan ehdotus

Hyvinvointivaliokunta antaa tarkastuslautakunnalle esittelytekstin
mu kai sen vastauksen arviointikertomuksessa esitettyihin huo mioi hin.

 Päätös:  Hyväksyttiin.


